PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO LESSA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6966/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PINTURA,
REVITALIZAÇÃO E ADIÇÃO DE
TACHÕES EM LATERAL LOMBADA -
AVENIDA GENERAL MARCIANO
MAGALHÃES Nº 360 - BAIRRO: MORIN -
PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador MARCELO LESSA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de pintura, Revitalização e
adição de tachões em lateral lombada - Avenida General Marciano Magalhães Nº 360 – Bairro:
Morin - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

A presente indicação se dá em função da referida lombada estar sem a pintura dificultando sua
visualização e em relação a adição dos tachões é para evitar que motos passem na lateral da
mesma.

Sala das Sessões, 27 de Julho de 2021

MARCELO LESSA

Vereador

Data do documento: 27/07/2021 - 14:22:51 Data do Processo: 27/07/2021 - 15:37:5
Processo: 6966/202